



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA KOBIERZYCE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Śleża Sobótka Bike Academy Stowarzyszenie Kultury Fizycznej KRS 000332160, 55-050 Sobótka ul. Św. Anny 12 www.kssleza.pl kssleza@gmail.com tel. 697 797 504 Nr konta 17 1020 5242 0000 2602 0235 1047	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przemysław Bednarek Tel. 697 707 504 kssleza@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Współorganizacja XXXVII Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego - „ŚLEŻAŃSKI MNICH” Bruki & Szutry			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.04.2024	Data zakończenia	31.05.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach w/w zadania publicznego zostanie zorganizowany i przeprowadzony XXXVII Międzynarodowy Wyścig Kolarski Śleżański Mnich na rozpoczęcie sezonu kolarskiego 2024. Start i meta wyścigów będzie zlokalizowana w Sobótce na al. Św. Anny przy Alei Sław Kolarstwa. Trasa będzie przebiegać przez gminy: Kobierzyce, Sobótka, Łagiewniki, Jordanów Śl. Borów, Kondratowice, oraz Powiaty Wrocławski, Dzierżoniowski i Strzebiński. W sezonie 2024 wzorem największych wiosennych klasyków w Europie pragniemy rozpocząć nowy perspektywiczny projekt wyścigu, jedynego w naszej części Europy po brukach i szutrach /wzorem wyścigu Paryż-Roubaix/. Zawody tego typu charakteryzują się pokonywaniem odcinków specjalnych rozmieszczonych na trasie wyścigu o długości w naszym przypadku 140 km. W wyścigu „Śleżański Mnich” będzie to dziewiętnaście odcinków o długości od 0,7 km do 3,0 km po kostce, bruku, płytach betonowych i szutrach. Naszym celem jest podnoszenie z roku na rok kategorii UCI aby w efekcie stworzyć zawody najwyższej klasy. Zawodnicy będą mieli do przejechania 140 km po Dolnośląskich trasach łącząc trzy Powiaty i siedem Gmin. Trasa z uwagi na ukształtowanie terenu, rozmieszczone na niej odcinki specjalne jest niezwykle selektywna, dlatego też przysporzy wiele trudności zawodnikom, a wrażeń i emocji obserwatorom i kibicom. Same sektory to odcinki o nawierzchni od drobnej kostki granitowej po gruby bruk z kamieniami polnymi, płyty betonowe i specjalnie przygotowane odcinki o nawierzchni szutrowej.

Organizator będzie ściśle współpracował z w/w podmiotami przy planowaniu trasy, organizacji ruchu, zabezpieczenia trasy przez lokalne organizacje Ochotniczych Straży Pożarnych oraz uzyskaniu pozwoleń na przeprowadzenie imprezy.

Dzisiaj w Polsce gdzie prawie każde dziecko i każdy młody człowiek posiadają rower paradoksalnie maleje wśród nich zainteresowanie sportem również kolarstwem jako dyscypliną sportową. Główną przyczyną naszym zdaniem jest łatwość dostępu do wielu rozrywek związanych z siedzącym trybem życia: komputer, Internet, telewizja, kino itd. Dzisiaj dzieci i młodzież boi się trudu wysiłku oraz systematycznego, żmudnego treningu. Dlatego naszym zdaniem należy promować tego typu imprezy sportowe aby kształtować charaktery młodych ludzi a w przyszłości nie zabraknie polskich sportowców zdobywających najwyższe laury na Igrzyskach Olimpijskich czy Mistrzostwach Świata.

W ramach zadania podjęte będą następujące działania.

Przygotowanie imprezy polegające na spotkaniach grypy osób zajmujących się sprawami organizacyjnym, podziale konkretnych zakresów prac organizacyjnych, promocja imprezy w różnych ustalonych formach /radio, prasa, fb, www, portale branżowe/, w ramach promocji będzie wykorzystywane logo Gminy Kobierzyce, przygotowanie planów zabezpieczenia trasy wyścigów, zamówienie usług koniecznych do przygotowania i przeprowadzenia imprezy, zakup materiałów i sprzętu potrzebnych do zrealizowania zadania. Przeprowadzenie imprezy zgodnie z przepisami sportowymi i programem imprezy. zamówionymi usługami, zakupem materiałów. Relacja Live, foto, filmy, prasa, portale branżowe/, rozliczenie i złożenie sprawozdania.

XXXVII Międzynarodowy Wyścig Kolarski „ŚLEŻAŃSKI MNICH” Ogólnopolskie Otwarcie Sezonu Kolarskiego 2024 XXXI Memoriał Romana Ręgorowicza jest wpisany do kalendarza imprez Polskiego Związku Kolarskiego. Planujemy, że jak co roku na starcie stanie od 120 do 170 zawodników elita mężczyzn. Będą oni reprezentować kluby i grupy zawodowe całej Polski i zagranicy. Planujemy zaprosić kolarzy z Czech, Słowacji, Niemiec, Austrii, Włoch. Organizacja zawodów i współzawodnictwo będzie się odbywać zgodnie z wytycznymi PZKol i UCI.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie imprezy dla zawodników kategorii elita mężczyzn i U23	Od 120 do 170 licencjonowanych kolarzy; od 30 do 50 osób towarzyszących; od 5 000 do 10 000 osób oglądających relacje na fb	Listy zapisanych zawodników, szacunkowe określenie kibiców bezpośrednio oglądających zawody; licznik odbiorców na fb
Wyłonienie najlepszych zawodników w kategoriach wiekowych	W zawodach będą brały udział dwie kat. wiekowe	komunikaty końcowe zawodów
Wypromowanie Gminy Kobierzyce jako doskonałego terenu do uprawiania sportu, rekreacji i turystyki rowerowej.	Produkcja i emisja spotów zapowiadających imprezę w radio, zapowiedzi na fb, zapowiedź w prasie	Materiał produkcyjny z radia /CD/, media społecznościowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 37 lat jesteśmy organizatorami Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego na szosie na Rozpoczęcie Sezonu Kolarskiego. Zbierane doświadczenia przyczyniły się do tego, że obecnie jest to największa impreza kolarska jeżeli chodzi o ilość uczestniczących zawodników w Polsce. W latach 2011 – 2013 byliśmy wśród elitarnego grona organizatorów wyścigów kolarskich prestiżowej klasyfikacji BGŻ ProLiga - piętnastu największych wyścigów w Polsce. Niewątpliwym sukcesem tej imprezy skłonił nas do następnego wyzwania – organizacji zawodów MTB na rozpoczęcie sezonu kolarskiego. Osiem lat

doświadczeń, dobra organizacja i wysoki poziom sportowy przyciągała liczną rzeszę zawodników i osób towarzyszących. W 2011 r. byliśmy współorganizatorami wyścigów MTB i na szosie w ramach XV Światowych Letnich Igrzysk Polonijnych Dolny Śląsk 2011.

W latach 2013-2019 byliśmy organizatorami Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym w kategorii junior, orlik i elita kobiet i mężczyzn. Bardzo wysoki poziom organizacyjny w/w mistrzostw skłonił Polski Związek Kolarski w 2014 roku do podpisania umowy z naszym stowarzyszeniem na organizację Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym przez najbliższe 4 lata. Od 2018 roku nasz klub jest współorganizatorem międzynarodowego wyścigu kolarskiego zawodowców: Visegrad Bicycle Race - Grand Prix Polski. Od 2017 roku jesteśmy organizatorami wyścigów kolarskich dla amatorów. Cykl imprez Via Dolny Śląsk cieszył się dużym zainteresowaniem wśród polskich kolarzy amatorów. W roku 2023 zanotowaliśmy ok 5 000 osobo-startów w 10-ciu edycjach na terenie Dolnego Śląska.

Powyższe imprezy organizowaliśmy co roku we współpracy m.in. z: Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego, Starostwem Powiatowym we Wrocławiu, Urzędem Miasta i Gminy w Sobótce, Okręgowym Związkiem Kolarskim oraz Polskim Związkiem Kolarskim.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zabezpieczenie medyczne – karetki, lekarz	10 000		
2.	Produkcja i emisja spotów zapowiadających imprezę w radio	6 000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		16 000	9 000	7 000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
ŚLEŻA SOBÓTKA BIKE ACADEMY
Przemysław Bednarek

ŚLEŻA SOBÓTKA BIKE ACADEMY
ul. Al. Św. Anny 12, 55-050 Sobótka
fax. 713162829, tel. 697707504
NIP: 8961486404, REG. 021009513

WICEPREZES
ŚLEŻA SOBÓTKA BIKE ACADEMY
ds. Organizacyjnych
Wojciech Kacperski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)